Администрация Тенькинского района
Постановление

от 07.11.2011 №372-па

  О внесении изменений  в районную целевую Программу «Развитие образования в Тенькинском районе на 2010-2012 годы»
В целях реализации районной целевой программы «Развитие образования в Тенькинском районе на 2010-2012 годы» администрация Тенькинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в районную целевую программу «Развитие образования в Тенькинском районе на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского района от 29 декабря 2009 № 259-па «О районной целевой программе «Развитие образования в Тенькинском районе на 2010-2012 годы», следующие изменения:
 1.1. Пункт 3. таблицы «Совершенствование системы социальной защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей раздела «Социальная защита обучающихся и воспитанников»:
	3.
	Проведение районной медико-психолого-педагогической комиссии
	2007-2009
	отдел образования, областная ПМПК, МУЗ ТЦРБ
	29,2
	30,0
	30,0

	изложить в следующей редакции:
3.
	Проведение районной медико-психолого-педагогической комиссии
	2010-2012
	Комитет по образованию, областная ПМПК, МУЗ ТЦРБ
	29,2
	23,6
	30,0

1.2. Пункт 5. таблицы «Поддержка одаренных детей и педагогов» раздела «Общее среднее образование»:
	5.
	Учреждение стипендии Главы Тенькинского района одаренным детям
	2010-2012
	отдел образования, руководители ОУ
	22,5
	15,0
	15,0

изложить в следующей редакции:

	5.
	Учреждение стипендии Главы Тенькинского района одаренным детям
	2010-2012
	Комитет по образованию, руководители ОУ
	22,5
	22,5
	15,0

1.3. Пункт 9. таблицы «Поддержка одаренных детей и педагогов» раздела «Общее среднее образование»:
	9.
	Мероприятия по открытию «Года учителя»
	2010-2012
	отдел образования, руководители ОУ
	20,1
	6,0
	7,0

изложить в следующей редакции:

	9.
	Мероприятия по открытию «Года учителя»
	2010-2012
	Комитет по образованию, руководители ОУ
	20,1
	-
	7,0

1.4. Пункт 2. раздела «Воспитательные мероприятия»:
	2.
	Военные сборы десятиклассников
	ежегодно
	отдел образования, руководители ОУ
	2,1
	2,1
	2,1

изложить в следующей редакции:

	2.
	Военные сборы десятиклассников
	ежегодно
	Комитет по образованию, руководители ОУ
	2,1
	-
	2,1

1.5. В раздел «Воспитательные мероприятия» добавить п. 11  и изложить его в следующей редакции:
	11
	Участие в губернаторской елке
	2010-2012
	Комитет по образованию, руководители ОУ
	-
	7,0
	-

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 года.
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Тенькинского района                                                              Н.А.Савченко